協賛企業 各位協賛企業 各位協賛企業 各位協賛企業 各位

広州日本人学校

PTA会長　瀬尾　浩平

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は広州日本人学校のPTA活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度毎年恒例となっております「広州日本人学校お祭り」を中止する運びと

なりますことお知らせいたします。

昨年度末からの新型コロナウイルスの影響により「夏祭り」を延期し、「冬祭り」として

準備を進めて参りましたが、11月になった現在も終息の目途が立っておらず、

感染リスクの恐れがある事から子供たちの安全を第一に考え、今年度のお祭りを

見送る事といたしました。

毎年皆様からのご協力により体育館には子供たちの喜びの声で溢れておりましたが、

今年度はこの声を聞くことが出来ず、PTA一同としても残念な気持ちでいっぱいです。

来年度は、例年以上に盛大な夏祭りを催すべく準備して参りますので、

例年同様のご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

2020年11月24日